

Årets Campingplass 2007:

Stor ståhei i Skibotn

Det var ingen mangel på blide fjes på Olderelev Camping i Skibotn 3. juni.

Tekst og foto:
ÅGE ØDEGAARD

Som tidligere meldt (Caravan 2/08) var det nett-opp firestjerners Olderelev Camping i bygda Skibotn i Storfjord kommune i Troms

som ble kåret som Årets Campingplass 2007.

Diplomet ble overrakt ved et storslagent arrangement på campingplassen 3. juni, der både ordfører i Storfjord kommune Hanne Braathen og president Kjell-Petter Kolberg i Norsk Caravan Club deltok, sammen med en rekke andre gjester

Stolt ordfører

Ordfører Hanne Braathen gratulerte Geir Johansen



Også gjestekjøkkenet på Olderelev Camping er firestjerners.



Diplomet overrekes av NCC-president Kjell-Petter Kolberg til Geir Johansen og mor Hanna.

med familie og ansatte med utmerkelsen, og kunne fortelle at hun var svært stolt over å ha en så flott campingbedrift i sin kommune. Som et synlig bevis overrakte hun et spesielt fat som bare helt spesielle personer får tildelt. NCC-president Kjell-Petter Kolberg over-

rakte diplomet og blomster, og gratulerte Geir Johansen og familien med utmerkelsen og et flott campinganlegg. Det var også hilsener med blomsteroverrekkelser fra næringskonsulenten i kommunen, fra Bygdelagsutvalget, fra NCC region Troms, fra lokalavdelingen og ikke



Ingen skal være i tvil om at Olderelev Camping er en familiebedrift...



Kjell-Petter Kolberg og Storfjord-ordfører Hanne Braathen inspiserer toalettene.

minst fra beboere på plassen.

Geir Johansen takket for oppmerksomheten og var svært glad for utmerkelsen, og tok dette som en skikkelig utfordring for fremtiden. Han roste også sine gjester for fin behandling av anlegget og for god hjelp i driften.

Strengt kriterier

Kriteriene for å komme i betraktning som Årets Campingplass er at plassen har gode fasiliteter på alle områder, at stedet både utvendig og innvendig er i god stand og godt vedlikeholdt, og at plassen har et hyggelig og serviceinnstilt vertskap. Også gode og trygge forhold

for barn vektlegges, i det hele tatt må det være et sted hvor alle trives og svært gjerne kommer tilbake til.

Olderelv Camping ligger i Skibotn i Storfjord kommune. Skibotn er av de beste stedene når det gjelder klima i Nord-Norge, med lite nedbør og gode temperaturer, noe som er en frodig furuskog på stedet bekrefter. Selve campingplassen ligger lunt til i furuskogen, med gode områder for både sommer- og vinterbruk. Om vinteren er det 250 fastboende på plassen, men av disse må 50 ut 15. mai for å gi plass for sommergjestene.

Det er strøm til alle, og tømme- og bobiler. Et eget hus med tømme- og bobiler



Tømme- og bobilplassen har fått sin egen bygning.

bærbare toaletter holder en standard som undertegnede ikke har sett maken til. Flott toalettanlegg, kafé, butikk/kiosk og et flott kjøkken hører også med. Alt i alt en

velutbygd campingplass som er holdt spesielt godt vedlike.

Norsk Caravan Club vil nok en gang gratulere Olderelv Camping med utmerkelsen. □